AH083F238001-T Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Taiyo Yuden AH083F238001-T Προμηθευτής Taiyo Yuden Διανομέας Taiyo Yuden
Taiyo Yuden AH083F238001-T
Taiyo Yuden
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ AH083F238001-T
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Taiyo Yuden
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 6854 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 3
ΛΉΞΗ Solder
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ AH083F238001T
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 0.039" (1.00mm)
ΚΈΡΔΟΣ 2dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 2.307GHz ~ 2.453GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 2.4GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 2.4GHz Chip RF Antenna 2.307GHz ~ 2.453GHz 2dBi Solder Surface Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ -
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Chip
AH083F238001-T
Αριθμός εξαρτήματος: AH083F238001-T
Κατασκευαστής / Μάρκα: Taiyo Yuden
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 6854 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AH083F238001-T.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του AH083F238001-T
AH083F238001-T.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
AH083F252001-T
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  RF ANT 2.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  4944 pcs
RFQ
AH083F231001-T
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  RF ANT 2.3GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  5110 pcs
RFQ
AH0754R700JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 4.7 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  8526 pcs
RFQ
AH07582R00JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 82 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  9451 pcs
RFQ
AH0756R800JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 6.8 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  7347 pcs
RFQ
AH0753R300JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 3.3 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  7204 pcs
RFQ
AH07539K00JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 39K 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  9334 pcs
RFQ
AH08P-5
Κατασκευαστές:  XP Power
Περιγραφή:  DC DC CONVERTER 800V 1.5W
Σε απόθεμα:  798 pcs
RFQ
AH083F245001-T
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  111276 pcs
RFQ
AH086M555003-T
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  RF ANT 3.5GHZ/5.6GHZ CHIP SLD
Σε απόθεμα:  105945 pcs
RFQ
AH083F259001-T
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  5790 pcs
RFQ
AH07547R00JE66
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  AH075 47 5% E66 E3
Σε απόθεμα:  8102 pcs
RFQ